
ZARZĄDZENIE NR 99.2019
WÓJTA GMINY WIENIAWA

z dnia 7 października 2019 r.

w sprawie  rozpoczęcia okresu grzewczego w sezonie 2019/2020

Na podstawie  art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 roku – Prawo energetyczne (Dz.U. 
z 2012 r., poz. 1059 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W dniu 08 października 2019 roku należy rozpalić piece dostarczające energię cieplną do budynków 
stanowiących własność Gminy Wieniawa oraz prywatnym Odbiorcom.

2. Zarządzeniu podlegają:

a) Publiczna Szkoła Podstawowa w Wieniawie

b) Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie

c) Urząd Gminy w Wieniawie

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych gminy wymienionych 
w §1 niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wieniawa

mgr inż. Krzysztof Sobczak

Id: 432ABA12-594B-4C0B-B554-1144F1881C20. Podpisany Strona 1


		2019-10-06T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




